lazos amicales entre los transportistas urbanos y las personas con discapacidad, iii) Hacer prevalecer la

Ordenanza Municipal No 1126 de la Municipalidad Provincial deArequipa;

Que, a través de Informe No 1 11-2019-MDCC/GPPR, el Gerente de Planificación, Presupuesto y
"';:?J, Racionalización asigna disponibilidad presupuestal de Sl. 2,145.00 (Dos mil ciento cuarenta y cinco con

"CEi OOlt00 soles) para la ejecución del Plan de Trabajo No 002-2019-OMAPED-SGMDS-GDS-MDCC "¡HEY!

ff y!IryF,_s_9Y. 19!11 QUE rÚ: PASE. LIPTF", presentaoo,mg$11{3lnror1",Il 901;?0_Je;_olll?!t'#' SGMDH-GDS-MDCC por la Responsable del'departarnento de OMAPED, será distribuido de la siguiente

[...]

PASE LIBRE", presentado mediante Informe No 007-2019-

OMAPED-SGMDH-GDS-MDCC por la Responsable del departamento de OMAPED; instrumento que

formará parte integrante de esta resoluciÓn.

ARTicULo SEGUNDo.- APRoBAR, su ejecución presupuestal por la suma de S/. 2,145.00 (Dos mil

ciento cuarenta y cinco con 00/100 soles), conforme a la disponibilidad presupuestal de la Gerencia de

Planificación, Presupuesto y Racionalización.

ARTíSULO TER6ER9.- DISPONER que la Gerencia de Desarrollo Social y la Sub Gerencia de la Mujer

y Desarrollo Humano serán las responsables del desarrollo integral del Plan de Trabajo;